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Förkunskaper 
Grundläggande behörighet. 

Mål 
Efter genomgången kurs ska studenterna kunna: 

l diskutera olika statliga oct icke­statliga aktörers roller i global styrning 
l diskutera de frågor internationella och regionala organisationer engagerar sig i 
och värdera deras avtryck i den globala miljön 

l presentera olika perspective och debatter om global styrning och spelet mellan de 
involverade aktörerna  

l värdera avtrycket, begränsningarna, utmaningarna oct framtida utsikter för global 
styrning 

Innehåll 
Som en strukturell omvandling av den internationella ordningen, har globaliseringen 
överfört stater till regionala block och multilaterala institutioner. Kursen introducerar den
komplexa frågan om globalt styre genom att analysera olika aktörer, politik, processer 
och inhemska utmaningarna. Studenterna kommer att titta på den historiska utvecklingen
av det internationella samhället, utforska de strukturer och roller i internationella 
organisationer och analysera deras komplicerade relationer med andra icke­statliga 
aktörer. Kursen kommer även att diskutera aktuella frågor inom det globala styret och 
dess begränsningar och framtidsutsikter. 

Undervisningsformer 
Undervisningsmetoder består av föreläsningar, seminarier och andra uppgifter. 
Deltagande i seminarier är obligatoriskt. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
Förutom att studenten examineras genom skriftlig och muntlig tentamen, krävs aktivt 
deltagande i klassen. 
Examination sker genom individuella skriftliga inlämningsuppgifter, inlämningsuppgifter i 
grupp och muntliga presentationer.  
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att 
studentens prestationer bedömts som underkända. Fx är ingen betygsgrad och används 
endast då en student tillåts komplettera sin examination. För studerande som ej blivit 
godkänd (dvs. erhållit betyget F) vid ordinarie provtillfälle anordnas förnyad prövning i 
nära anslutning till ordinarie prov. 

Kursvärdering 
Kursen utvärderas av de deltagande studenterna i enlighet med universitetets regler. 
Ansvariga lärare väntas samla in och analysera alla utvärderingar. Utvärderingen syftar 
till att förbättra varje kurs för framtida undervisning. 

Överlappning 
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet i denna kurs: 1SH144 och 1SH155, 7,5 hp 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Required reading 
Karns, Margaret P. and Mingst, Karen A. (2004) International Organizations. The 
politics and processes of global governance.  Lynne Rienner Publishers. 500 sidor. 
 
Artiklar, ca 300 sidor 
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